
*KUMSX032YTXM* 

 

 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Poskytnutí informací 

Vážená paní inženýrko, 

Moravskoslezský kraj, Krajský úřad, odbor sociálních věcí (dále také „krajský úřad“) obdržel dne 22. 1 1. 2024 

Vaši žádost č. j. MSK 157519/2024 (dále také „žádost“) o poskytnutí informací podle ustanovení § 13 zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon  

č. 106/1999 Sb.“), a to konkrétně v tomto znění: 
 

„Prosím o zaslání hodnotícího protokolu, dle stanovených kritérií pro dané výběrové řízení.  
 
Zajímá mě konkrétně, v čem byl vybraný účastník vyhovující a získal tedy vyšší hodnocení v porovnání 
se mnou. 

 
Jedním ze zadávacích kritérií byla např. délky manažerské praxe dle zadání VŘ, a proto prosím o konkrétní 
údaje. Např. má délka praxe je 15 let a jaká je u vybraného účastníka a stejně u ostatních kritérií (zajímají mě 
konkrétní údaje). 
 

Žádám tedy opakovaně o poskytnutí informací dle ustanovení zákona číslo 106/1999 sb.  a to o kompletní 
hodnotící zápis z konkurzního řízení. Všechny kritéria, která byla hodnocená a jejich hodnocení (konkrétní) 
u mě a u vybraného účastníka.“ 
 
Na základě Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že krajský úřad Vám dne 4. 11. 2024 poskytl kopii všech zápisů 
z jednání konkurzní komise konkurzního řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky 
příspěvkové organizace kraje Fontána, příspěvková organizace, Celní 409/3, Hlučín, IČO 71197044 (dále také 
„Fontána, p. o.“). Formulář, respektive protokol s jednotlivými kritérii hodnocení, který ve své žádosti 
popisujete, konkurzní komise nevytvářela. 
 

V áš dopis zn.:   

 

 

Ze dne:  

Č j.: MSK 159186/2024 

Sp. zn.: SOC/29442/2024/Sen 

 084.1 S6 

V y řizuje: Mgr. Veronika Šenkýřová 

O dbor: Odbor sociálních věcí 
Telefon: 595 622 706 

Fax: 595 622 126 

E-mail: posta@msk.cz 

Datum: 2024-11-28 



 Čj.: MSK 159186/2024 Sp. zn.: SOC/29442/2024/Sen 

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ : 70890692 

 

 

F ax: 595 622 126 DIČ : C Z70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č . účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 
 
Klasifikace informací: Neveřejné  

Nad rámec Vaší žádosti si dovolujeme doplnit informaci, že obsah a forma zápisů konkurzní komise je zcela 
běžnou praxí a není zde žádného právního předpisu, který by pro daný typ konkurzního řízení ukládal povinnost 
vytvářet Vámi požadovaný hodnotící protokol. S ohledem na výše uvedené si Vás dovolujeme odkázat na Vám 
již poskytnuté informace, viz odkaz na webových stránkách Moravskoslezského kraje 
https://www.msk.cz/cs/urad/povinne_informace/informace-tykajici-se-vyberoveho-rizeni-na-obsazeni-

vedouciho-pracovniho-mista-reditele-reditelky-organizace-fontana--prispevkova-organizace-20784/ 

 

Dne 4. 11. 2024 Vám byla poskytnuta taktéž informace, kterou opětovně uvádíme, a to že požadavky 
na uchazeče tohoto konkurzního řízení jste splnila, taktéž jako i vybraný  a jmenovaný uchazeč. Na rozdíl 
od vybraného uchazeče jste však nebyla konkurzní komisí doporučena Radě Moravskoslezského kraje (dále 
také „Rada kraje“) ke jmenování na obsazení vedoucího pracovního místa ředitelky Fontány, p. o. a  taktéž jste 
nebyla Radou kraje jmenována. Nad rámec této informace zároveň doplňujeme, že závěry konkurzní komise 

mají toliko doporučující charakter, Rada kraje jimi tedy není při svém rozhodování vázána. 

 

 

Mgr. Aleš Neuwirth 

vedoucí odboru sociálních věcí 

Elektronický podpis: 28.11.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Aleš Neuwirth
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.1.2025 10:22 +01:00

https://www.msk.cz/cs/urad/povinne_informace/informace-tykajici-se-vyberoveho-rizeni-na-obsazeni-vedouciho-pracovniho-mista-reditele-reditelky-organizace-fontana--prispevkova-organizace-20784/
https://www.msk.cz/cs/urad/povinne_informace/informace-tykajici-se-vyberoveho-rizeni-na-obsazeni-vedouciho-pracovniho-mista-reditele-reditelky-organizace-fontana--prispevkova-organizace-20784/

